参考図番号：JNF243A_0018AN-01 P1/10
株式会社 村田製作所
チップフェライトビーズ BLM15□□□□□SN1□ 参考図
1. 適用
当参考図は、電子機器に使用されるチップフェライトビーズBLM15_SNシリーズに適用します。
2. 品番の構成
(例)
BL M 15 AG 100 S N 1 D

貴社品番 弊社品番
インピーダンス
(Ω)
at 100 MHz
定格電流*1
(mA)
直流抵抗
(Ω)以下
備考
 Typ.
周囲温度
85℃
周囲温度
125℃
初期 試験後
 BLM15AG100SN1D 5～15 10 - 1000 0.025 0.05 一般用
 BLM15AG700SN1D 40～100 70 - 600 0.15 0.20 一般用
 BLM15AG121SN1D 120±25％ 120 - 550 0.19 0.29 一般用
 BLM15AG221SN1D 220±25％ 220 - 450 0.29 0.39 一般用
 BLM15AG601SN1D 600±25％ 600 - 300 0.52 0.62 一般用
 BLM15AG102SN1D 1000±25％ 1000 - 300 0.65 0.75 一般用
 BLM15AX100SN1D 5～15 10 - 1740 0.015 0.025 一般用
 BLM15AX300SN1D 30±25％ 30 - 1100 0.06 0.11 一般用
 BLM15AX700SN1D 70±25％ 70 - 780 0.10 0.15 一般用
 BLM15AX121SN1D 120±25％ 120 - 700 0.13 0.18 一般用
 BLM15AX221SN1D 220±25％ 220 - 600 0.18 0.23 一般用
 BLM15AX601SN1D 600±25％ 600 - 500 0.34 0.39 一般用
 BLM15AX102SN1D 1000±25％ 1000 - 350 0.49 0.54 一般用
 BLM15BA050SN1D 5±25％ 5 - 300 0.10 0.15 高速信号用
 BLM15BB050SN1D 5±25％ 5 - 500 0.08 0.15 高速信号用
 BLM15BA100SN1D 10±25％ 10 - 300 0.20 0.25 高速信号用
 BLM15BB100SN1D 10±25％ 10 - 300 0.10 0.15 高速信号用
 BLM15BA220SN1D 22±25％ 22 - 300 0.30 0.35 高速信号用
 BLM15BB220SN1D 22±25％ 22 - 300 0.20 0.30 高速信号用
 BLM15BA330SN1D 33±25％ 33 - 300 0.40 0.45 高速信号用
 BLM15BA470SN1D 47±25％ 47 - 200 0.60 0.65 高速信号用
 BLM15BB470SN1D 47±25％ 47 - 300 0.35 0.45 高速信号用
 BLM15BA750SN1D 75±25％ 75 - 200 0.80 0.85 高速信号用
 BLM15BB750SN1D 75±25％ 75 - 300 0.40 0.50 高速信号用
 BLM15BD750SN1D 75±25％ 75 - 300 0.20 0.30 高速信号用
 BLM15BB121SN1D 120±25％ 120 - 300 0.55 0.65 高速信号用
 BLM15BD121SN1D 120±25％ 120 - 300 0.30 0.40 高速信号用
 BLM15BC121SN1D 120±25％ 120 - 350 0.45 0.50 高速信号用
 BLM15BB221SN1D 220±25％ 220 - 200 0.80 0.90 高速信号用
参考図番号：JNF243A_0018AN-01 P2/10
株式会社 村田製作所
貴社品番 弊社品番
インピーダンス
(Ω)
at 100 MHz
定格電流*1
(mA)
直流抵抗
(Ω)以下
備考
 Typ.
周囲温度
85℃
周囲温度
125℃
初期 試験後
 BLM15BD221SN1D 220±25％ 220 - 300 0.40 0.50 高速信号用
 BLM15BC241SN1D 240±25％ 240 - 250 0.70 0.75 高速信号用
 BLM15BD471SN1D 470±25％ 470 - 200 0.60 0.70 高速信号用
 BLM15BD601SN1D 600±25％ 600 - 200 0.65 0.75 高速信号用
 BLM15BD102SN1D 1000±25％ 1000 - 200 0.90 1.0 高速信号用
 BLM15BD152SN1D 1500±25％ 1500 - 190 1.0 1.1 高速信号用
 BLM15BD182SN1D 1800±25％ 1800 - 100 1.4 1.5 高速信号用
 BLM15BX750SN1D 75±25％ 75 - 600 0.15 0.20 高速信号用
 BLM15BX121SN1D 120±25％ 120 - 600 0.17 0.22 高速信号用
 BLM15BX221SN1D 220±25％ 220 - 450 0.27 0.32 高速信号用
 BLM15BX471SN1D 470±25％ 470 - 350 0.41 0.46 高速信号用
 BLM15BX601SN1D 600±25％ 600 - 350 0.46 0.51 高速信号用
 BLM15BX102SN1D 1000±25％ 1000 - 300 0.65 0.75 高速信号用
 BLM15BX182SN1D 1800±25％ 1800 - 250 0.90 1.0 高速信号用
 BLM15PG100SN1D 5～15 10 - 1000 0.025 0.05 大電流用
 BLM15PD300SN1D 30±25％ 30 2200 1400 0.035 0.05 大電流用
 BLM15PD600SN1D 60±25％ 60 1700 1100 0.06 0.075 大電流用
 BLM15PD800SN1D 80±25％ 80 1500 1000 0.07 0.085 大電流用
 BLM15PD121SN1D 120±25％ 120 1300 900 0.09 0.105 大電流用
 BLM15PX330SN1D 33±25％ 33 3000 1700 0.022 0.037 大電流用
 BLM15PX600SN1D 60±25％ 60 2500 1400 0.032 0.047 大電流用
 BLM15PX800SN1D 80±25％ 80 2300 1300 0.038 0.053 大電流用
 BLM15PX121SN1D 120±25％ 120 2000 1100 0.055 0.070 大電流用
 BLM15PX181SN1D 180±25％ 180 1500 800 0.090 0.105 大電流用
 BLM15PX221SN1D 220±25％ 220 1400 800 0.10 0.115 大電流用
 BLM15PX331SN1D 330±25％ 330 1200 700 0.15 0.165 大電流用
 BLM15PX471SN1D 470±25％ 470 1000 600 0.20 0.22 大電流用
 BLM15PX601SN1D 600±25％ 600 900 500 0.23 0.25 大電流用
 BLM15KD200SN1D 20±25％ 20 3800 2350 0.011 0.016 大電流用
 BLM15KD300SN1D 30±25％ 30 3100 1900 0.017 0.022 大電流用
 BLM15KD121SN1D 120±25％ 120 1500 930 0.070 0.085 大電流用
*1 BLM15PD、BLM15PX、BLM15KDシリーズの定格電流については、下図のように使用温度によりディレーティングが
あります。
参考図番号：JNF243A_0018AN-01 P3/10
株式会社 村田製作所